

NOMBRE DE LA EMPRESA: **PAPELERA SANREY, S.A. DE C.V. (NIT 0614-211070-001-6)**
UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD/MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE, SEGÚN DETALLE:		
3	Unidad	74	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, CON PERFORACION EN LA PASTA, SIN SEPARADOR ALFABÉTICO, M/SRY	\$ 1.25	\$ 92.50
8	Unidad	396	BOLIGRAFO COLOR AZUL CUERPO HEXAGONAL, PUNTA MEDIANA DE COBRE ANCHO DE TRAZO 1 MM, M/A-INK	0.09	35.64
9	Unidad	319	BOLIGRAFO COLOR NEGRO CUERPO HEXAGONAL, PUNTA MEDIANA DE COBRE ANCHO DE TRAZO 1 M, M/A-INK	0.09	28.71
10	Unidad	79	BOLIGRAFO COLOR ROJO CUERPO HEXAGONAL, PUNTA MEDIANA DE COBRE ANCHO DE TRAZO 1 MM, M/A-INK	0.09	7.11
19	Unidad	26	CLIP BINDER GRANDE (unidad) M/SRY	0.18	4.68
21	Unidad	34	CORRECTOR DE AGUA, BLANCO, TIPO LAPIZ, M/ NOKY	0.32	10.88
22	Par	5	JUEGO DE CUBIERTAS PLÁSTICO T/CARTA, PARA ANILLADO, SURTIDO DE COLORES, M/ PLAK	0.22	1.10
23	Par	5	JUEGO DE CUBIERTAS PLÁSTICO T/OFCIO, PARA ANILLADO, SURTIDO DE COLORES, M/ MAE	0.38	1.90
37	Bote	28	GOMA BLANCA (4 Oz.), M/ NOKY	0.54	15.12
39	Caja	2	GRAPAS INDUSTRIALES DE 1/2 , M/ MAE	1.24	2.48
41	Unidad	32	LÁPIZ BICOLOR AZUL/ROJO, CUERPO HEXAGONAL , M/ FRATERNITY	0.09	2.88
42	Unidad	283	LÁPIZ MINA NEGRA, DE GRAFITO, C/BORRADOR QUE NO MANCHE, CUERPO HEXAGONAL, 2HB M/ PLUS	0.06	16.98
45	Unidad	3	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 70 HOJAS, M/ GRAFIX	0.36	1.08
55	Pliego	5	PAPEL BOND, COLOR BLANCO.	0.09	0.45
67	Unidad	35	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR NEGRO, M/ ARTLINE	0.56	19.60
68	Unidad	33	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR AZUL, M/ ARTLINE	0.56	18.48
69	Unidad	11	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR ROJO, M/ ARTLINE	0.56	6.16
71	Unidad	1	PLUMON PUNTO FINO 0.8 Mm, COLOR BLANCO, M/ ARTLINE	1.45	1.45
72	Unidad	1	PLUMON PUNTO FINO 0.8 Mm, COLOR NEGRO, M/ ARTLINE	1.45	1.45
78	Unidad	14	REGLAS DE 30 CMS, ACRILICA, M/ NOKY	0.09	1.26
82	Unidad	1	SACAPUNTAS DE METAL CON DEPOSITO, M/Y-PLUS	0.22	0.22
83	Unidad	1	SACAPUNTAS DE ESCRITORIO, M/ MAE	3.95	3.95
84	Juegos (5 Un.)	54	SEPARADORES DE COLORES DE CARTONCILLO, PARA ARCHIVADOR DE PALANCA (5 UNIDADES P/JUEGO), M/ HERALD	0.50	27.00
88	Unidad	385	SOBRES MANILLA 10 X 15 TAMAÑO OFICIO, M/ NASSA	0.06	23.10
90	Unidad	374	SOBRES MANILLA 12 X 15 TAMAÑO JUMBO, M/ NASSA	0.07	26.18
96	Rollo	76	TIRRO 1" ANCHO, M/ AMERICAN TAPE	0.53	40.28
			Garantía: si procede por defecto de fábrica no por mal uso o almacenaje.		
			Tiempo de entrega: 3 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador.		
			Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento.		
			SON TRESCIENTOS NOVENTA 64/100 DOLARES		\$ 390.64

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 15 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención

Realizado
UACI



ADJUDICADO
Presidente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4131

